[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.11.2021 № 700
п. Батецкий

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42   «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и на основании протокола жилищной комиссии при Администрации Батецкого муниципального района № 14            от 03.11.2021 г. Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить статус специализированного жилого помещения маневренного фонда, находящегося в муниципальной собственности Батецкого муниципального района, расположенного по адресу: Новгородская область, Батецкий район, д. Мойка, ул. Центральная, д. 25, кв. 1.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Полушкина В.Ю.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
Об установлении статуса специализированного жилого помещения Батецкого муниципального района